PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2021.

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado 003/2021 para contratação

temporária para os cargos de Fiscal de Meio Ambiente e Técnico de Enfermagem, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições e as informações sobre

a prestação da prova objetiva conforme as seguintes disposições

I – PROVA OBJETIVA:

As provas objetivas realizar-se-ão no dia 28 de setembro de 2021, com início das 13hs

e término as 16hs, na Escola Estadual Jose Madureira Horta, localizada na Avenida

Jose Madureira Horta, nº198 - Alvorada de Minas.

Conforme edital 003/2021:

9.1.2- É de inteira responsabilidade do candidato, procurar saber com antecedência,
o local onde realizará a prova.

9.2 - Na data prevista, os candidatos deverão apresentar-se no mínimo 30 (trinta)
minutos antes do horário determinado para o início das provas, sendo que não serão
admitidos nos locais de prova os candidatos que se apresentarem após o horário
estabelecido para os exames.

9.3 - O ingresso nos locais de prova será permitido apenas aos candidatos que
apresentarem o comprovante de inscrição, acompanhado de documento hábil de
identificação com foto original (R.G., Carteira de Trabalho, Reservista, C.N.H., ou
Carteira do respectivo órgão de classe), não sendo aceitos protocolos, crachás,
identidade funcional, título de eleitor e outros não admitidos oficialmente como
documento hábil de identificação.

9.4 - O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas munido de
caneta esferográfica (azul ou preta), lápis preto nº 2 e borracha.

9.5 - Durante a realização das provas não será permitida consulta a nenhuma espécie
de legislação, livro, revista ou folheto, bem como o uso de máquina calculadora,
telefone celular, pager ou qualquer outro meio de comunicação, como também não
será admitida comunicação entre os candidatos, sendo eliminado o candidato que
desrespeitar tal previsão.

9.6 - Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, importando a ausência
ou atraso do candidato na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado.

9.7 – A matéria a ser abordada nas provas terá conteúdo específico correspondente
ao desempenho das atividades e funções inerentes aos respectivos cargos colocados
à disposição, conforme previsto no Anexo V do Edital.

II – CANDIDATOS INSCRITOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

 CANDIDATO
NUMERO DA
INSCRIÇÃO

TECNICO EM
ENFERMAGEM

DAIANE BRANDÃO MIRANDA 004

EDNA MARIA PADILHA DE OLIVEIRA 007

IZABELA FERREIRA DA SILVA 003

JULIANA KALINE DA SILVA CAVALCANTE 008

KEILA MIRIAN VIRISSIMO CANDIDO 002

LAYANE EDUARDA MOURA DE CARVALHO 001

NEIVA APARECIDA DA SILVA CARVALHO 005

TEREZINHA LUCIENE DA SILVA MIRANDA 006

FISCAL DO MEIO
AMBIENTE

ADAUTO DA SILVA 110

ADRIANE APARECIDA PEREIRA 028

ADRIENE DANILA DE FATIMA FERREIRA CARDOSO 069

ALISON DA SILVA FERREIRA 016

AMABILE NATURE MORAIS MOREIRA 046

ANA LETICIA SILVA MIRANDA 068

ANA PAULA DA SILVA MELO 032

ANA PAULA MOTA SILVA 091

ANA PAULA SANTOS 094

ANGELA APARECIDA MORA 014

ARIANE FATIMA DE FREITAS 089

BEATRIZ CAMELO LOMBA 107

BENONE CARVALHO CASTRO 095

BRENO HENRIQUE LUIZ COTA 024

BRUNO AUGUSTO SILVA FONSECA 078

CARLA DA CONCEIÇÃO NUES 074

CIMARIA RITA DE FIGUEIREDO MIRANDA 037

CINARA LAURA DA MORA PEREIRA 025

CLAUDILANIA ABNADABE GUEDES 070

CLAUDINEI DO PORTO DA SILVA 021

CLEIDIANA APAREICDA DA SILVA 097

DALILA CRISTINA MACHADO DE CASTRO 106

DANIEL LUCIO CASTRO 009

DANILLE SANTOS MIRANDA 013

DARCINELLY MERLIN DA SILVA 044

DAVISON RONALD SILVA OLIVEIRA 080

DAYANE RODRIGUES SIMÕES DE OLIVEIRA 033

DIEGO DE SOUZA NASCIMENTO 043

DIEGO FERREIRA SIMÕES 099

DONIZETE PADILHA PIMENTA 087

EDUARDO FONSECA CARVALHAIS 065

EDVANIA FERREIRA MARQUES MOTA 103

ELIETE APARECIDA CORREIA MACHADO 038

ELISIANA RODRIGUES DE ASSIS 020

EVANDRO LUCIO SANTOS FONTOURA 052

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

FABRICIA EMANUELY DA SILVA PASSOS 057

FERNANDA IRACEMA AMARAL SIMÕES 082

FLAVIO JOSE DA SILVA OLIVEIRA 012

GABRIEL COSTA REIS 040

GERALDO MARCIO RIBEIRO 027

GLAYCE KELY GUERRA DOS SANTOS 083

GRAZIELE NUNES DE ÁVILA 056

GRAZIELE VERONICA DOS SANTOS 109

IAN LUIS BORGES FERNANDES 076

INDIANARA DA COSTA CHAVES 041

INÊS KENIA DE MIRANDA E SILVA 090

ISABELA CRISTINA RABELO ABREU 096

ISABELLA DA SILVA GONÇALVES  060

IVANETE DE FATIMA NASCIMENTO 061

JENYFFER MARCELA CARVALHO SANTOS 102

JOÃO MARCOS DA SILVA ALVES DA COSTA 066

JOÃO PAULO CAMPOS 101

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA LIMA 067

JOICE SILVA PACHECO 035

JOICY DE CASTRO CARVALHO 105

JOSE GERALDO CHAVES ALVES 108

JOSUÉ DOS ANJOS FERREIRA 015

JULIANA HEMILLE FEREIRA MARTINS 010

JULIANA SILVA PEREIRA 039

JULYANDERSON TADEU PINHEIRO FERREIRA 053

KELLINE MADUREIRA DE CARVALHO 093

LAURA JENIFFER SANTOS OLIVEIRA 086

LUCIENE APARECIDA DA SILVA 098

LUIZ CASSIO SANTOS ASSIS DA CONCEIÇÃO 018

LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA ABREU 062

MARCIA HELENA DOS SANTOS 042

MARCOS ROBERTO FERNANDES DA SILVA 026

MARCOS VINICIOS BATISTA MIRANDA 088

MARIA CRISTINA DE CASTRO 030

MARIA DO SOCORRO GUERRA 059

MARIA GEISIANE VERTELO DE OLIVEIRA 048

MARIANA SANTOS ASSIS DA CONCEIÇÃO  023

MARIANY DALVA SIMÕES REIS 055

MATHIAS SOUZA FERREIRA 036

MAYCON DOUGLAS SANTOS OLIVEIRA 085

NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 063

NEIVA APARECIDA DA SILVA CARVALHO 081

NEUBER ADÃO DE OLIVEIRA 029

OTAVIO RAUL GUIMARAES MIRANDA JUNIO 079

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PATRICIA HELEN DE CASTRO 073

PAULO VITOR SANTOS 049

RAFAELA GUERRA DOS SANTOS 058

RAIDAN ALVES DOS SANTOS 045

RAQUEL APARECIDA CARDOSO 054

ROBERTA DE ANDRADE MONTEIRO 022

ROGERS AUGUSTO COSTA 019

RUBIA PINTO DE SOUSA 092

SÂMARA BRYDA DA SILVA 084

SAMARONI OLIVEIRA DA SILVA 100

SANDRA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS 071

SULAMITA GUEDES SIMÕES FONSECA 050

TAIS FRANCIELE SILVA NASCIMENTO 047

TAYNARA TAMIRES PEREIRA 077

THAIS DA SILVA MIRANDA 072

THOMAS CHAVES FERREIRA 104

TIAGO NERI DE OLIVEIRA 051

VAGNA MARIA GOMES CASTRO CARVALHO 064

VALQUIRIA DE FATIMA DA SILVA 034

WALLISSON JUNIOR DE JESUS DA ROCHA 017

WESLEY VINICIUS DA SILVA 031

WILLIARA DARLYANA PEREIRA E SILVA 075

YASHA KASSANDRA SPEKMAN DE OLIVEIRA 011

Alvorada de Minas, 21 de setembro de 2021.

Valter Antônio Costa

Prefeito Municipal

		2021-09-23T14:30:31-0300
	VALTER ANTONIO COSTA:80338917691